黄鹤府发〔2023〕58号

石柱土家族自治县黄鹤镇人民政府

关于成立老年体育协会的通知
各村委会、镇级各部门：
按照《关于成立完善乡镇街道老年人体育分会的通知》（石体发〔2023〕23号）文件精神，决定成立黄鹤镇老年体育协会，其成员名单如下：

会长：蔡胜琼

副会长：马世平、吴吉英、左 群

协会由欧玉林任秘书长兼办公室主任，明延银任管理员，马杉杉、彭琳、秦宗鹏为会员。

特此通知
石柱土家族自治县黄鹤镇人民政府

                   2023年7月24日
（此件公开发布）

 黄鹤镇党政办公室                         2023年7月24日印发